

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๒๑ /๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาจัดทำป้ายกล่องไฟและป้ายจราจร
พร้อมติดตั้งบริเวณขานชาลาที่ ๕ ภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาจัดทำป้ายกล่องไฟและป้ายจราจร
พร้อมติดตั้งบริเวณขานชาลาที่ ๕ ภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ
ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ
ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้ละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ
วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการ
สอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒
อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร
กรุงเทพมหานคร เพื่อรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม โดยจะต้องลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน หากไม่มา
รับฟังคำชี้แจงและดูสถานที่ในวันและเวลาตามที่กำหนดไว้ ถือว่ารับทราบและยอมรับรายละเอียดที่บริษัท
ขนส่ง จำกัด แจ้งให้ทราบแล้ว และจะถือเป็นข้ออ้างใดๆมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น.
ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒
แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐
น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๓๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ระหว่างวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พุทธศักราช ๒๕๕๖

ลงชื่อ วุฒิชชาติ กัลยานมิตร
(นายวุฒิชชาติ กัลยานมิตร)
กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง
เอมอร ภูทับทิม
(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)
รท. ผอ.กพด.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานจัดทำป้ายชานชาลาที่פקผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (จตุจักร) ขาออก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่าก่อสร้างโครงการ งานจัดทำป้ายชานชาลาที่פקผู้โดยสาร		
1	งานอาคาร เป็นเงินประมาณ	257,120	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	278,000	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	535,120	**
	(ห้าแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาท)		

กฤษณ พล นายศิริ

(นายกฤษณ พล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

ไพรัช เปรมปราณีรัชต์
(นายไพรัช เปรมปราณีรัชต์)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (จตุจักร) ขาออก
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 มค. 56

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,043	1.2726	257,120	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			257,120	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาท		257,120	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ				

กฤษณ ทล นายศิริ

(นายกฤษณ ทล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

ไพรัช เปรมปภาณีรัชต์
(นายไพรัช เปรมปภาณีรัชต์)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานจัดทำป้ายชานชาลาที่พักรถผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (จตุจักร) ขาออก

ประมาณการโดย นายไพรัช เปรมปรานีรัตน์

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28-Jan-56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ป้ายกล่องไฟ LED บอกรถตำแหน่งชานชาลา								
1	เหล็กฉาก ขนาด 1 1/2x1 1/2 นิ้ว หนา 5.00 มม. (2.95 kg/1 ม.)	460.20	Kg.	42	19,328.40	13	5,982.60	25,311.00	
2	ใบตัดเหล็ก+ลวดเชื่อม+เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	6,000	6,000.00	3,000	3,000.00	9,000.00	
3	งานทาสีกันสนิมพร้อมทาสีน้ำมันโครงเหล็กรับป้าย	1	รายการ	2,500	2,500.00	1,500	1,500.00	4,000.00	
4	งานเดินเมนส์สายไฟ THW สายกลมแกนเดี่ยว								
	ขนาด 1 x 10.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 เมตร	4	ม้วน	4,450	17,800.00	1,200	4,800.00	22,600.00	
5	ท่อร้อยสายไฟ+แคล้มรัดท่อ+อุปกรณ์ข้อต่อ+เทปพันสายไฟ+เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	12,000	12,000.00	4,000	4,000.00	16,000.00	
6	ตู้ควบคุมพร้อมสวิทช์เปิดปิด	2	ชุด	3,000	6,000.00	1,500	3,000.00	9,000.00	
	ป้ายจราจร								
7	เสาเหล็กชุบกัลวาไนซ์ (แบบปักลงดิน) dai.2" ยาว 3.50 ม.	12	ต้น	1,500	18,000.00	500	6,000.00	24,000.00	
8	แคลมป์เหล็กชุบกัลวาไนซ์	36	อัน	220	7,920.00	50	1,800.00	9,720.00	
9	ป้ายจราจรแผ่นเหล็กอาบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด								
	Engineer Grade (3M) คุณภาพขาว 5 ปี พร้อมเฟรมหลังป้าย ขนาด 1.50x0.60 ม.	6	ป้าย	3,500	21,000.00	300	1,800.00	22,800.00	
10	ป้ายจราจรแผ่นเหล็กอาบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงชนิด								
	Engineer Grade (3M) คุณภาพขาว 5 ปี พร้อมเฟรมหลังป้าย ขนาด 1.50x0.40 ม.	6	ป้าย	3,000	18,000.00	300	1,800.00	19,800.00	
	ป้ายกล่องไฟหัวของจอด								
11	ท่อเหล็กกลมดำ Dai 2 นิ้ว หนา 3 มม. (4.24 kg/ 1 ม.)	254.40	Kg.	42	10,684.80	13	3,307.20	13,992.00	
12	งานเดินสายไฟ VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	5	ม้วน	1,750	8,750.00	550	2,750.00	11,500.00	
13	Block กันน้ำสำหรับต่อสายไฟ	48	กล่อง	65	3,120.00	25	1,200.00	4,320.00	
14	สวิทช์เปิดปิด+ท่อร้อยสายไฟ+อุปกรณ์ข้อต่อ+เทปพันสายไฟ+เบ็ดเตล็ด	1	รายการ	6,000	6,000.00	4,000	4,000.00	10,000.00	
	รวมเป็นจำนวนเงิน							202,043.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (จตุจักร) ซาออก
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน - แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 มค. 56

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7.00 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	278,000		278,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			278,000	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			278,000	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

กฤษณ ชาญศิริ
(นายกฤษณ ชาญศิริ)
ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

ไพรัช เปรมปราณีรัตน์
(นายไพรัช เปรมปราณีรัตน์)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

